

RENOVAREA SISTEMULUI DE INCALZIRE IN GIMNAZIUL "STEFAN CEL MARE" OR. NISPORENI

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

RENOVAREA SISTEMULUI DE INCALZIRE IN GIMNAZIUL "STEFAN CEL MARE" OR. NISPORENI

Valoarea de deviz 1 211 375,22 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|-----------------|------------------------------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1. | 7112020030100 | Specialist | h-om | 67,425 | 38,00 | 2 562,150 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 172,040 | 38,00 | 6 537,520 |
| 3. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 160,650 | 38,00 | 6 104,700 |
| 4. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 332,820 | 38,00 | 12 647,160 |
| 5. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 14,245 | 38,00 | 541,310 |
| 6. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 155,100 | 38,00 | 5 893,800 |
| 7. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 2 529,845 | 38,00 | 96 134,110 |
| 8. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 737,895 | 38,00 | 28 040,010 |
| 9. | 713604033201695 | Instalator incalzire d.25 mm | h-om | 2,550 | 38,00 | 96,900 |
| 10. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 211,350 | 38,00 | 8 031,300 |
| 11. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 34,800 | 38,00 | 1 322,400 |
| 12. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 77,480 | 38,00 | 2 944,240 |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 163,729 | 38,00 | 6 221,702 |
| 14. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 382,418 | 38,00 | 14 531,884 |
| Total manopera | | | | | | 191 609,17 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 1. | 0987870546555 | Completa: - regulator presiune ASV-PV Dn15 mm; - clapeta masurare ASV-I, Dn15 mm | set | 6,000 | 3 800,00 | 22 800,000 |
| 2. | 098787604455 | Completa: - regulator presiune ASV-PV Dn15 mm; - clapeta masurare ASV-M, Dn20 mm | set | 6,000 | 4 100,00 | 24 600,000 |
| 3. | 098787669221 | Completa: - regulator presiune ASV-PV Dn15 mm; - clapeta masurare ASV-M, Dn25 mm | set | 10,000 | 4 500,00 | 45 000,000 |
| 4. | 09878778444 | Completa: - regulator presiune ASV-PV Dn15 mm; - clapeta masurare ASV-I, Dn20 mm | set | 3,000 | 4 100,00 | 12 300,000 |
| 5. | 0987887444011 | Filtru de plasapentru apa PN10 T pana 100' C, Dn65 mm | buc | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,000 |
| 6. | 1421102200240 | Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,208 | 200,00 | 41,600 |
| 7. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,298 | 200,00 | 59,600 |
| 8. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 3,488 | 200,00 | 697,600 |
| 9. | 1421102200587 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,226 | 200,00 | 45,200 |
| 10. | 1421202206000 | Nisip 0,0-7,0 mm | m3 | 0,252 | 200,00 | 50,400 |
| 11. | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,375 | 15,00 | 5,625 |
| 12. | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,480 | 28,00 | 13,440 |
| 13. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 28,725 | 22,00 | 631,950 |
| 14. | 1714227322940 | Cinipa fuior | kg | 38,804 | 15,00 | 582,060 |
| 15. | 2030112931101 | Usite din tabla pentru cosuri | buc | 28,000 | 30,00 | 840,000 |
| 16. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 322,603 | 0,50 | 161,302 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|-----------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|
| 17. | 2320166200676 | White spirit | kg | 8,700 | 28,00 | 243,600 |
| 18. | 2320186202990 | Ulei mineral | kg | 2,571 | 28,00 | 71,988 |
| 19. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 75,442 | 32,00 | 2 414,144 |
| 20. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 153,582 | 25,00 | 3 839,550 |
| 21. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 75,000 | 22,00 | 1 650,000 |
| 22. | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 43,935 | 28,00 | 1 230,180 |
| 23. | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 | kg | 0,956 | 28,00 | 26,768 |
| 24. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 142,800 | 32,00 | 4 569,600 |
| 25. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 32,490 | 16,00 | 519,840 |
| 26. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 33,060 | 22,00 | 727,320 |
| 27. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 18,819 | 22,50 | 423,427 |
| 28. | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 1,692 | 22,50 | 38,070 |
| 29. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 58,285 | 5,50 | 320,567 |
| 30. | 2430226109301 | Diluant decapant pentru suprafete feroase | kg | 6,525 | 18,00 | 117,450 |
| 31. | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 14,100 | 28,00 | 394,800 |
| 32. | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 33,840 | 30,00 | 1 015,200 |
| 33. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 162,916 | 3,00 | 488,748 |
| 34. | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 2,100 | 18,00 | 37,800 |
| 35. | 2521106718374 | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm | m | 287,640 | 25,00 | 7 191,000 |
| 36. | 2521200111111 | Teava din otel 38x2.0 mm | m | 99,000 | 69,00 | 6 831,000 |
| 37. | 252120154544 | Teava din otel 32x2.0 mm | m | 298,000 | 64,00 | 19 072,000 |
| 38. | 252121032455 | Teava PP-RST d.25x3.5 mm | m | 59,740 | 32,00 | 1 911,680 |
| 39. | 2521211112012 | Teava PP-RCT d.25x3.5 mm | m | 13,905 | 32,00 | 444,960 |
| 40. | 25212123244325 | Teava PP-RST d.25x3.5 mm | m | 17,922 | 32,00 | 573,504 |
| 41. | 25212140523155 | Teava PP-RST d.25x3.5 mm | m | 23,175 | 32,00 | 741,600 |
| 42. | 25212161032144 | Teava PP-RCT d.20x2.8 mm | m | 61,800 | 25,00 | 1 545,000 |
| 43. | 2521216320144 | Teava PP-RCT d.20x2.8 mm | m | 37,080 | 25,00 | 927,000 |
| 44. | 252121632455 | Teava PP-RCT d.20x2.8 mm | m | 47,895 | 25,00 | 1 197,375 |
| 45. | 25212164011985 | Teava din otel 45x2.5 mm | m | 70,000 | 80,00 | 5 600,000 |
| 46. | 25212164500321 | Teava PP-RST d.25x3.5 mm | m | 77,250 | 32,00 | 2 472,000 |
| 47. | 2521216645122 | Teava PP-RCT d.20x2.8 mm | m | 15,450 | 25,00 | 386,250 |
| 48. | 252121670011 | Teava din otel 76x3.0 mm | m | 57,000 | 125,00 | 7 125,000 |
| 49. | 2521216701544 | Teava din otel 25x2.0 mm | m | 228,000 | 62,00 | 14 136,000 |
| 50. | 252121671001555 | Teava din polietilena sau polipropilena 20x2.8 mm | m | 860,050 | 25,00 | 21 501,250 |
| 51. | 25212167101455 | Teava din polietilena PP-RCT d.20x2.8 mm | m | 30,900 | 25,00 | 772,500 |
| 52. | 2521216732544 | Teava PP-RSTd.25x3.5 mm | m | 8,034 | 32,00 | 257,088 |
| 53. | 25212167450314 | Teava PP-RST d.25x3.5 mm | m | 46,350 | 32,00 | 1 483,200 |
| 54. | 25212167451222 | Teava PP-RST d.25x3.5 mm | m | 26,780 | 32,00 | 856,960 |
| 55. | 25212184453211 | Teava din otel 57x3.0 mm | m | 162,000 | 90,00 | 14 580,000 |
| 56. | 252124563321 | Teava PP-RCT d.20x2.8 mm | m | 64,890 | 25,00 | 1 622,250 |
| 57. | 2521302602900 | Placi termoizolante | m2 | 221,522 | 65,00 | 14 398,930 |
| 58. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" | m | 505,414 | 3,00 | 1 516,242 |
| 59. | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 970,000 | 1,00 | 970,000 |
| 60. | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 4,600 | 20,00 | 92,000 |
| 61. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 44,726 | 1,55 | 69,323 |
| 62. | 2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 | kg | 28,000 | 1,55 | 43,400 |
| 63. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1 260,650 | 1,55 | 1 954,007 |
| 64. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,010 | 550,00 | 5,500 |
| 65. | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 85,800 | 3,50 | 300,300 |
| 66. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 21,420 | 6,50 | 139,230 |
| 67. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1 936,940 | 2,25 | 4 358,115 |
| 68. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 376,598 | 4,50 | 1 694,689 |
| 69. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 225,823 | 23,00 | 5 193,929 |
| 70. | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,223 | 1 100,00 | 1 345,300 |
| 71. | 2664102103001 | Mortar ciment-var (pt.informatie) | m3 | 3,003 | 0,00 | 0,000 |
| 72. | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 2,820 | 15,00 | 42,300 |
| 73. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 178,500 | 2,00 | 357,000 |
| 74. | 2710403605033 | Tabla neagra 4 mm | kg | 34,320 | 15,00 | 514,800 |
| 75. | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 543,000 | 22,00 | 11 946,000 |
| 76. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 158,076 | 24,00 | 3 793,824 |
| 77. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 473,154 | 22,50 | 10 645,965 |

| | | | | | | |
|------|------------------|----------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 78. | 2721204110000 | Reductie fonta | buc | 18,280 | 26,00 | 475,280 |
| 79. | 2721204115010 | Teu din fonta maleabila, zincat | buc | 59,970 | 55,00 | 3 298,350 |
| 80. | 2721204120100 | Mufa fonta maleabila | buc | 122,180 | 22,00 | 2 687,960 |
| 81. | 2722100321455 | Teava instalatie 45x2.5 mm | m | 4,800 | 92,00 | 441,600 |
| 82. | 2722103036544 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 0,800 | 69,00 | 55,200 |
| 83. | 2722103303214 | Teava instalatie 45x2.5 mm | m | 1,600 | 92,00 | 147,200 |
| 84. | 2722103305578 | Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4" | m | 25,000 | 38,00 | 950,000 |
| 85. | 2722103310000 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 1,600 | 69,00 | 110,400 |
| 86. | 27221033101111 | Teava instalatie 108x4.0 mm | m | 0,800 | 223,00 | 178,400 |
| 87. | 27221033577444 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 2,400 | 69,00 | 165,600 |
| 88. | 2722103365488 | Teava instalatie 45x2.5 mm | m | 5,600 | 92,00 | 515,200 |
| 89. | 272210344877 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 4,800 | 69,00 | 331,200 |
| 90. | 27221034530211 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 1,600 | 69,00 | 110,400 |
| 91. | 27221034563215 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 2,400 | 69,00 | 165,600 |
| 92. | 272210369871415 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 2,000 | 69,00 | 138,000 |
| 93. | 2722103965022 | Teava instalatie 45x2.5 mm | m | 5,600 | 92,00 | 515,200 |
| 94. | 272210396669 | Teava instalatie 108x4.0 mm | m | 1,600 | 223,00 | 356,800 |
| 95. | 2722104411444 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 2,000 | 69,00 | 138,000 |
| 96. | 27221044563210 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 1,600 | 69,00 | 110,400 |
| 97. | 2722104501332 | Teava instalatie 108x4.0 mm | m | 1,600 | 223,00 | 356,800 |
| 98. | 27221063214555 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 0,200 | 69,00 | 13,800 |
| 99. | 27221063321400 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 4,560 | 69,00 | 314,640 |
| 100. | 27221063321555 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 2,400 | 69,00 | 165,600 |
| 101. | 272210663107 | Teava instalatie 108x4.0 mm | m | 0,800 | 223,00 | 178,400 |
| 102. | 27221069301455 | Teava instalatie 45x2.5 mm | m | 3,200 | 92,00 | 294,400 |
| 103. | 272210698703364 | Teava instalatie 57x3.0 mm | m | 3,200 | 90,00 | 288,000 |
| 104. | 2722109963021 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 4,800 | 69,00 | 331,200 |
| 105. | 2722163214002 | Teava instalatie 38x2.0 mm | m | 1,600 | 69,00 | 110,400 |
| 106. | 272216637890133 | Teava instalatie 45x2.5 mm | m | 3,200 | 92,00 | 294,400 |
| 107. | 272263450233 | Teava instalatie 76x3.0 mm | m | 1,000 | 125,00 | 125,000 |
| 108. | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 2,856 | 18,00 | 51,408 |
| 109. | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 1,900 | 18,00 | 34,200 |
| 110. | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 3,380 | 18,00 | 60,840 |
| 111. | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 312,900 | 20,00 | 6 258,000 |
| 112. | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 54,550 | 30,00 | 1 636,500 |
| 113. | 282211011444 | Radiator K22-500-900 | buc | 2,000 | 1 800,00 | 3 600,000 |
| 114. | 2822114000154 | Radiator K11-500-900 | buc | 1,000 | 950,00 | 950,000 |
| 115. | 282211401235445 | Radiator 22K-500-1800 | buc | 1,000 | 3 050,00 | 3 050,000 |
| 116. | 28221140512566 | Radiator 22K-500-1600 | buc | 6,000 | 2 800,00 | 16 800,000 |
| 117. | 282211444410154 | Radiator K22-500-600 | buc | 7,000 | 950,00 | 6 650,000 |
| 118. | 28221144458455 | Radiator K22-500-900 | buc | 1,000 | 1 300,00 | 1 300,000 |
| 119. | 2822114863045565 | Radiator K22-500-800 | buc | 1,000 | 1 150,00 | 1 150,000 |
| 120. | 28221148971154 | Radiator K22-500-800 | buc | 16,000 | 1 600,00 | 25 600,000 |
| 121. | 282211515444 | Radiator K22-500-1200 mm | buc | 20,000 | 1 980,00 | 39 600,000 |
| 122. | 28221151811144 | Radiator K33-500-1100 mm | buc | 7,000 | 2 100,00 | 14 700,000 |
| 123. | 28221151840015 | Radiator K22-500-1400 mm | buc | 21,000 | 2 600,00 | 54 600,000 |
| 124. | 2822115456655 | Radiator K22-500-1000 mm | buc | 3,000 | 1 600,00 | 4 800,000 |
| 125. | 2822115700001455 | Radiator 11K-500-1000 | buc | 1,000 | 1 050,00 | 1 050,000 |
| 126. | 28221157000112 | Radiator 11K-500-800 | buc | 1,000 | 880,00 | 880,000 |
| 127. | 28221157000222 | Radiator 22K-500-1600 | buc | 2,000 | 2 700,00 | 5 400,000 |
| 128. | 28221157001544 | Radiator K11-500-1100 | buc | 2,000 | 1 180,00 | 2 360,000 |
| 129. | 2822115701544 | Radiator 33K-500-1800 | buc | 3,000 | 3 500,00 | 10 500,000 |
| 130. | 28221157015444 | Radiator K22-500-500 | buc | 1,000 | 850,00 | 850,000 |
| 131. | 2822115704487 | Radiator K22-500-600 | buc | 1,000 | 1 080,00 | 1 080,000 |
| 132. | 28221157445555 | Radiator 11K-500-500 | buc | 1,000 | 750,00 | 750,000 |
| 133. | 282211578999 | Radiator K22-500-1100 mm | buc | 11,000 | 1 600,00 | 17 600,000 |
| 134. | 28221501111 | Radiator K33-500-1200 mm | buc | 6,000 | 2 300,00 | 13 800,000 |
| 135. | 28248603354500 | Radiator K33-500-1400 mm | buc | 2,000 | 2 600,00 | 5 200,000 |
| 136. | 287401855411144 | Radiator K33-500-1000 mm | buc | 4,000 | 2 000,00 | 8 000,000 |
| 137. | 2874115801071 | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm | buc | 8,000 | 1,00 | 8,000 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------------|
| 138. | 2874115801148 | Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm | buc | 200,000 | 1,00 | 200,000 |
| 139. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 1 788,000 | 0,20 | 357,600 |
| 140. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 2 776,552 | 0,10 | 277,656 |
| 141. | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1 | buc | 970,000 | 0,20 | 194,000 |
| 142. | 2874115842760 | Piulita hexag. M12 | buc | 208,000 | 1,00 | 208,000 |
| 143. | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 970,000 | 0,50 | 485,000 |
| 144. | 2874125881289 | Saibe uzuale, plate M 14 | buc | 208,000 | 0,80 | 166,400 |
| 145. | 287527401154 | Robinet drenaj d.15 mm | buc | 2,000 | 45,00 | 90,000 |
| 146. | 2875274032478 | Bratara fixare d.25 mm | buc | 24,000 | 13,00 | 312,000 |
| 147. | 2875274117900 | Cot fonta maleabila | buc | 57,120 | 35,00 | 1 999,200 |
| 148. | 2875274122000 | Racord olandez | buc | 18,280 | 65,00 | 1 188,200 |
| 149. | 2875274123500 | Dop din fonta maleabila | buc | 18,280 | 25,00 | 457,000 |
| 150. | 2875274123510 | Dop din fonta | buc | 237,000 | 15,00 | 3 555,000 |
| 151. | 28752742011441 | Bratara fixare d.20 mm | buc | 92,000 | 12,00 | 1 104,000 |
| 152. | 2875274203214 | Bratara fixare d.20 mm | buc | 186,000 | 12,00 | 2 232,000 |
| 153. | 2875274204000 | Bratara fixare | buc | 435,000 | 10,00 | 4 350,000 |
| 154. | 2875274205100 | Robinet cu mufa | buc | 252,000 | 55,00 | 13 860,000 |
| 155. | 2875274205101 | Termostat | buc | 85,000 | 350,00 | 29 750,000 |
| 156. | 2875274214533 | Robinet drenaj d.25 mm | buc | 2,000 | 80,00 | 160,000 |
| 157. | 2875274400258 | Flansa plata Dn=15 Pn 6 | buc | 2,000 | 158,00 | 316,000 |
| 158. | 2875274401000 | Flansa plata Pn 6 | buc | 50,000 | 51,00 | 2 550,000 |
| 159. | 2875274451111 | Supapa de otel d.65 mm | buc | 2,000 | 1 400,00 | 2 800,000 |
| 160. | 287527452022 | Bratara fixare d.20 mm | buc | 146,000 | 12,00 | 1 752,000 |
| 161. | 2875274521111 | Robinet de otel d.65 mm | buc | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,000 |
| 162. | 2875274663244 | Bratara fixare d.25 mm | buc | 33,000 | 13,00 | 429,000 |
| 163. | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 468,000 | 0,50 | 234,000 |
| 164. | 28752763320111 | Bratara fixare d.25 mm | buc | 54,000 | 13,00 | 702,000 |
| 165. | 2913134500000 | Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " | buc | 46,000 | 105,00 | 4 830,000 |
| 166. | 2913137343724 | Robinet trecere fonta 3/4" | buc | 25,000 | 35,00 | 875,000 |
| 167. | 3320017784411 | Termoizolatie conducte d.38 mm | m | 86,520 | 12,00 | 1 038,240 |
| 168. | 332006631455 | Termoizolatie conducte d.20 mm | m | 3,245 | 7,00 | 22,715 |
| 169. | 33204004565221 | Termoizolatie conducte d.57 mm | m | 142,758 | 22,00 | 3 140,676 |
| 170. | 3320500040122 | Termomanometru | buc | 3,030 | 350,00 | 1 060,500 |
| 171. | 332050316844 | Termoizolatie conducte d.20 mm | m | 5,408 | 7,00 | 37,856 |
| 172. | 332050321455 | Termoizolatie conducte d.25 mm | m | 5,408 | 8,00 | 43,264 |
| 173. | 332050363455 | Termoizolatie conducte d.32 mm | m | 102,743 | 11,00 | 1 130,173 |
| 174. | 3320510032145 | Termoizolatie conducte d.45 mm | m | 7,571 | 18,00 | 136,278 |
| 175. | 3320510321455 | Termoizolatie conducte d.25 mm | m | 102,743 | 8,00 | 821,944 |
| 176. | 332051032444 | Termoizolatie conducte d.45 mm | m | 27,038 | 18,00 | 486,684 |
| 177. | 332051032777 | Termoizolatie conducte d.20 mm | m | 5,408 | 7,00 | 37,856 |
| 178. | 33205163200177 | Termoizolatie conducte d.20 mm | m | 4,326 | 7,00 | 30,282 |
| 179. | 33205170001 | Termoizolatie conducte d.38 mm | m | 9,734 | 12,00 | 116,808 |
| 180. | 3320517031455 | Termoizolatie conducte 76 mm | m | 18,386 | 25,00 | 459,650 |
| 181. | 3320517032144 | Termoizolatie conducte d.57 mm | m | 32,445 | 22,00 | 713,790 |
| 182. | 3320517032466 | Termoizolatie conducte d.45 mm | m | 41,097 | 18,00 | 739,746 |
| 183. | 3320517036544 | Termoizolatie conducte d.32 mm | m | 36,771 | 11,00 | 404,481 |
| 184. | 3320517300121 | Termoizolatie conducte d.25 mm | m | 2,163 | 8,00 | 17,304 |
| 185. | 3320517301111 | Termoizolatie conducte d.76 mm | m | 43,260 | 25,00 | 1 081,500 |
| 186. | 33205173032155 | Termoizolatie conducte d.32 mm | m | 58,401 | 11,00 | 642,411 |
| 187. | 332051735223 | Termoizolatie conducte d.25 mm | m | 5,408 | 8,00 | 43,264 |
| 188. | 33205455544 | Termoizolatie conducte d.32 mm | m | 34,608 | 11,00 | 380,688 |
| 189. | 3320569540321 | Termoizolatie conducte d.25 mm | m | 4,326 | 8,00 | 34,608 |
| 190. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 10,176 | 16,00 | 162,816 |
| 191. | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,068 | 16,00 | 1,088 |
| 192. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,357 | 16,00 | 5,712 |
| 193. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 25,000 | 2,00 | 50,000 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 651 822,95 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
| 1. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,282 | 250,00 | 70,500 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 1,712 | 25,00 | 42,800 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 24,778 | 20,00 | 495,560 |
| 4. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 4,428 | 30,00 | 132,840 |
| 5. | 2952270003101 | Vibrator de butelie | h-ut | 0,912 | 55,00 | 50,160 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 6. | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 85,550 | 30,00 | 2 566,500 |
| 7. | 2952270003380 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,282 | 80,00 | 22,560 |
| 8. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,715 | 55,00 | 39,325 |
| 9. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 134,881 | 20,00 | 2 697,620 |
| 10. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,176 | 450,00 | 79,200 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 6 197,08 |

Total:

| | | |
|--------------------|---------|--------------|
| Cheltuieli directe | lei | 1 009 479,35 |
| TVA | 20,00 % | 201 895,87 |

Total deviz:

1 211 375,22

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(IP Gimnaziul Stefan cel Mare OR.
NISPORENI)

(funcția, semnătura)